
«Сыктыв» муниципальной районса
муниципальной юкбнлбн 
администрацияса сьбм 
овмбсбн веськбдланш

Финансовое управление 
администрации муниципального 

образования муниципального 
района «Сысольский»

ПРИКАЗ

От 12 июля 2021 года N 65
(с. Визинга, Республика Коми)

В соответствии с п.18 Федерального стандарта внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование 
проверок, ревизий и обследований" утверждённого постановлением Правительства 
РФ от 27.02.2020 № 208, приказываю:

1. Внести изменения в связи с изменением сроков проведения контрольного 
мероприятия;

2. Утвердить план работы отдела бюджетной работы и надзора финансового
управления администрации муниципального района «Сысольский» по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год, 
согласно приложению к настоящему приказу;

3. План работы отдела бюджетной работы и надзора финансового
управления администрации муниципального района «Сысольский» по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального района 
«Сысольский»;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления 
AMO МР «Сысольский» Г.П. Белаш


